*Ung vármegye*

[23v]

Latus translatum

*floreni 4 denarii 57*

Lignationem habet cum Com[m]unitate liberam, quam uti et alios labores Supra Specificatos ipse procurat.

Ab hospitiibus 8 percipit totidem metretas avenae, loci pretio facit

*florenum 1 denarios 36*

Item a Singulo panem 1, in Simul 8 Seu [per] Singulo denarios 2 in toto facit  
*denarios 16*

Praeter hos exceptis industrialibus alios Idaealiter appositos percipit proventus nullos.

Quae O[mn]ia praemissa loci pretio aestimata fac[it]

*florenos 6 denarios 49*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate et Introd[uctione]		12	Annue circiter		12
A Matrimonio et bened[ictione] N. N.		51			51
A Sepultura majori		51			51
A Sepultura Minori		18			18
Totus itaq[ue] Stolae proventus cu[m] [prae]missis accidentibus facit					9

Jus Patronatus pertinet ad Dominium Ung[variensem].

*Cantor*

inquilinum agit apud Parochum, nullum prorsus praestationem habens a Communitate.

Egeret Fundo, Domo cum ap[er]tinentiis liberis.

*Proventus ex Filiali*

A Singulo hospite, quorum Sunt N[umer]o 18 percipit una[m] metretam avenae in Simul 18, loci pretio faciunt

*florenos 3 denarios 36*

Stola aequalis per O[mn]ia ut in Matre, ex qua prosperare potest

*florenos 3 denarios 6*

Totus ex Filiali [pro]ventus facit

*florenos 6 denarios 42*

*Ung vármegye*

[17] **Parochia Po[sse]ssionis Bisztra**<sup>87</sup>

Filialem habet unam Voloszanka<sup>88</sup> dictam, una circiter hora a Matre distantem, in qua datur Ecclesia lignea in Statu misero, ap[er]amentis aeque misere [pro]visa. In Matre Ecclesia lignea, in Statu mediocri, Ap[er]amentis misere provisa. Proventum habet nullum

*Parochi Proventus*

Domus Parochi [pro]pter infectionem Pestiferam per ignem est absumpta, hic, et nunc inquilinum agere Cogitur. Hortum habet nullum Parochialem, habet tamen Conductitium.

Prata dantur nulla, arendat tamen ad Cur[r]us 6, facit *florenos 5 denarios 6*

Agros habet nullos. Conducit pariter annuatim pro metretis Avenae 12, loci pretio facit in duplo *florenos 4 denarios 48*

Lignationem habet liberam, quam, uti et reliquos labores ipse [pro]curat.

A Singulo hospite, quor[um] Sunt 9 percipit 2 panes in Simul 18, quemlibet aestimando a denariis 2 in Simul facit *denarios 36*

Praeter hos exceptis industrialibus alios Idaealiter appositos percipit [pro]ventus nullos.

Quae O[mn]ia praemissa loci [pre]tio aestimata fac[iunt] *florenos 10 denarios 30*  
[24r]

*Stolam percipit sequentem*

Latus *floreni 10 denarii 30*